
 
 

UCHWAŁA NR VII.77.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Przeginia Duchowna. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na terenie miejscowości Przeginia Duchowna, przebiegającej  po działce ewidencyjnej 
nr 310/2 od ulicy Śląskiej w kierunku południowym, nadaje się nazwę: Wisławy Szymborskiej. 

§ 2. Usytuowanie ulicy wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2025 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6289



Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000
miejscowość Przeginia Duchowna
gmina Czernichów
kolorem czerwonym zaznaczono granice działki objętej uchwałą

Załącznik do uchwały Nr VII.77.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6289
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII.77.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2024-10-08T13:10:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




